v náleŽitostech daných platnými předpisy pro kaŽdé zaříZení zvláŠť'.
Bez tohoto dokladu potvrzeného ze strany objednatele nemůže dojít k zaplaceni ceny díla.

III.
Cena díla, splatnost a způsob úhrady

l) Celková cena za provedení díla dle Článku II. odst. 2) této Smlouvy Činí 127 485,60 KČ
vČetně DPH (slovy: sto dvacet sedm tisíc Čtyři sta osmdesát pět korun českých Šedesát haléřů).
Cena bez DPH Činí 105 360,00 KČ, DPH ve výši 21 % Činí 22 125,60 KČ. Cena každé
jednotlivé položky obsahuje všechny související náklady (režijní náklady, doprava apod.) a je
popsána v cenové nabídce zhotovitele. Cenovou nabídku vypracoval zhotovitel a odpovídá za